— 1 —

秦皇岛市行政审批局
关于河北环境工程学院片区供水管网工程

初步设计的批复

秦皇岛市城市管理综合行政执法局：

你单位关于报批《河北环境工程学院片区供水管网工程初

步设计》的请示(秦城管执法〔2020〕20 号）及中国市政工程

华北设计研究总院有限公司《河北环境工程学院片区供水管网

工程初步设计》（报审版）等材料收悉。依据国信国际工程咨

询集团股份有限公司《河北环境工程学院片区供水管网工程初

步设计评审报告》等文件，经研究，原则同意中国市政工程华

北设计研究总院有限公司修订后的该项目初步设计文件（报批

版）。现将相关内容批复如下：

一、项目名称：河北环境工程学院片区供水管网工程。

二、项目单位：秦皇岛市城市管理综合行政执法局。

三、建设地点：北戴河区，起点自站南大街（G205 国道）

与金城路交口的现状 DN700 管道接口，终点为河北环境工程学

院南门，远期实现与海港区管网连接（具体路由以职能部门意

见为准）。

四、主要建设内容及规模：管线沿 205 国道敷设一根 DN600

供水管线，管材采用球墨铸铁管，管线总长 1841m，管线穿越

205 国道、新河、京哈铁路至河北环境工程学院；配套建设排

气阀井、排泥放空阀门井、检修阀门井等附属设施。

五、项目总投资及资金来源：项目概算总投资 2266.67 万

元，资金来源为市财政投资。

六、请抓紧办理相关手续，落实建设资金和配套条件，尽

快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管

平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，

— 2 —

主动接受财政、发改、资源规划、生态环境、统计等相关部门

的监管。

秦皇岛市行政审批局

2020 年 10 月 29 日

项目代码：2020-130300-46-01-000036